

Artikelomschrijving: bl tomatensoep

Barcode: 8719274453581

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Bijzonderheden

## Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: bl thee selectie 3 smaken

Barcode: 8719274453420

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Groene thee citroen: Groene thee 95%, citroen

aroma 5% Zwarte thee bosvruchten: Zwarte thee 95%,

bosvruchten aroma 5% English breakfast: Zwarte thee 100%

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Sri Lanka

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: bl biscottina toast

Barcode: 8719274453543

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: bl cup koekje kaneel

Barcode: 8719274453444

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: bl batonnets 4 smaken

Barcode: 8719274453550

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: bl grissini  
Barcode: 8719274453574

Lijst met ingrediënten  
tarwebloem (gluten), margarine

[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem),

water, emulgator (E471), zout], zout, gist,

gemoute tarwebloem (gluten).

Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen  
tarwe, gluten, sesam

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Italie

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	72 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	9,0 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	3,8 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: bl pannenkoekenmix in zak

Barcode: 8719274453604

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, rijsmiddel

(E450,E500), boekweitmeel, gedroogde

glucosestroop.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	658 kJ (157 kcal)
Eiwitten	7,3 g
Koolhydraten	26,4 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	2,2 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: nederland kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g



Artikelomschrijving: appelsap bruin

Barcode: 8719153008765

## Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat\* 100%. \*=biologisch.

## Bijzonderheden

## Allergenen

n.v.t

## Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	145 kJ/ 35 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	7,8
Waarvan suikers	7,8
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

## Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

## Allergenen

## Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

## Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	zout 0,914 g